

Munck Holding IVS

Fodbygårdsvej 131
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2020

Jonas Hammann Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munck Holding IVS
Fodbygårdsvej 131
4700 Næstved

CVR-nr: 38280481

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Redegørelse for udvikling i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabets resultat for 2019/20 udgør kr. 22.786, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-25	-20
Resultat af ordinær primær drift		-25	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.872	42.632
Øvrige finansielle omkostninger		-2.654	
Ordinært resultat før skat		22.192	42.612
Skat af årets resultat	1	594	0
Årets resultat		22.786	42.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.786	42.612
I alt		22.786	42.612

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.503	42.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	87.503	42.632
Anlægsaktiver i alt		87.503	42.632
Udskudte skatteaktiver		594	0
Tilgodehavender i alt		594	0
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		595	1
Aktiver i alt		88.098	42.633

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		40.398	17.612
Egenkapital i alt		41.398	18.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.689	24.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.700	24.021
Gældsforpligtelser i alt		46.700	24.021
Passiver i alt		88.098	42.633

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000	17.612	18.612
Årets resultat		22.786	22.786
Egenkapital, ultimo	1.000	40.398	41.398

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-594	0
	-594	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	45.000
Nettoopskrivninger primo	17.632
Andel i årets resultat jf. note	24.872
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	42.503
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.503

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Max Montage ApS, Næstved	50%	76.455	-4.115
Max Materiel ApS, Næstved	50%	93.858	53.858

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0